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ANEXO XXXVIII 

REGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS 

Remuneraciones vigentes a partir del 01/06/2017- En pesos 

GRUPO CATEGORIA BASICO 

A A1 8 488,27 

8 
81 7 446,80 

82 7 076,75 

e1 6 331,87 
e e2 5 957,73 

e3 5 589,72 

01 5 214,88 
O 02 4 840,75 

03 4 474,73 

E1 4 093,79 
E E2 3 725,80 

E3 3 353,69 

F1 3 130,60 
F F2 2 829,90 

F3 2 606,80 

GRUPO CATEGORIA BASICO 

e1 6 331,87 
e 

e2 5 957,73 

e3 5 589,72 

01 5 214,88 
o 

02 4 840,75 

03 4 474,73 

E1 4 093,79 
E 

E2 3 725,80 

E3 3 353,69 

CLASE 1 

COMPENSACION POR GASTOS 

15 763,94 

13829,76 

13142,52 

11759,19 

11 064,36 

10 380,91 

9 684,77 

8 989,96 

8 310,21 

7 602,77 

6919,33 

6 228,29 

5 813,96 

5 25E ,51 
'' '1 •\ 4841,20 

CLASE 11 

COMPENSACION POR GASTOS 

11759,19 

11 064,36 

10 380,91 

9 684,77 

8 989,96 

8 310,21 

7 602,77 

6 919,33 

6 228,29 

FRECHA VIUAFAI-11: 

~~SECTOR I'ÚBLICI) 
_, .T.E.yS S 

ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

24 252,21 

21 276,56 

20 219,27 

18 091,06 

17 022,09 

15 970,63 

14 899,65 

13830,71 

12 784,94 

11 696,56 

10 645,13 

9581,98 

8 944,56 

8 085,41 

7 448,00 

ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

18 091,06 

17 022,09 

15 970,63 

14 899,65 

13 830,71 

12 784,94 

11 696,56 

10 645,13 

9581,98 
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"2017 -Año de las Energ1as Renovables" 

CLASE 111 

BASICO COMPENSACION POR GASTOS 

6331,87 11 759,19 

5 957,73 11 064,36 

5 589,72 10 380,91 

5 214,88 9 684,77 

4 840,75 8 989,96 

4 474,73 8 310,21 

4 093,79 7 602,77 

3 725,80 6 919,33 

3 353,69 6 228,29 

3 130,60 5813,96 

2 829,90 5 255,51 

2 606,80 4 841,20 

2461,19 4 570,78 

2 312,19 4 294,07 

2 085,01 3 872,16 

1 859,85 3 454,02 

1 719,06 3 192,54 

1 491,85 2 770,58 1 ' 

ANEXO XXXVIII 

ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

18091,06 

17 022,09 

15 97ü,63 

14 899,65 

13 830,71 

12 784,94 

11 696,56 

10 645,13 

9581,98 

8 944,56 

8 085,41 

7 448,00 

7031,97 

6 606,26 

5957,17 

5 313,87 

4 911,60 

4 262,43 

46 



"2017 -Año de las Energtas Renovables" 

Jl/(/}/lJ{&no- de 9'ra6cy.o-, 
rffmjtleo JI .hyu1<rclad Jacta! 

~·· 

ANEXO XXXIX 

RE GIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS 

Suplemento Espec1al Remunerat1vo y No Bomf1cable 

Vigente a partrr del 01/06/2017- En pesos 

CLASE 1 

SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 
GRUPO CATEGORIA BONIFICABLE 

A A1 11 580,24 

B B1 10 157,15 

B2 9651,04 

e C1 8 633,82 

C2 8 127,72 

C3 7 621,51 

D 01 7110,51 

02 6 604,31 
03 6 098,12 

E E1 5587,19 

E2 5 081,01 
E3 4 574,76 

F 
F1 4 269,24 

F2 3 863,28 
F3 3 557,69 

/ ,' ¡ ' '' 

'' 
CLASE 11 

GRUPO CATEGORIA SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 
BONIFICABLE 

C1 8 633,82 

e C2 8 127,72 

C3 7 621,51 

01 7 110,51 

O 02 6 604,31 
03 6 098,12 

E1 5 587,19 

E E2 5081,01 
E3 4 574,76 

I/ 
o/_~~} @/} ~~ ' 
~ 
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~· / 
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"2017 -Año de las Energ1as Renovables" 

SLI 

ANEXO XXXIX 

CLASE 111 

SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 
BONIFICABLE 

8 633,82 

8127,72 

7 621,51 

7110,51 

6 604,31 

6098,12 

5 587,19 

5 081,01 

4 574,76 

4 269,24 

3 863,28 

3 557,69 

3 352,32 

3151,76 

2846,15 

2 540,52 

2 339,95 

2 034,32 
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ANEXO XL 

REGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS 

Remuneraciones VIgentes a part1r del 01/07/2017- En pesos 

CLASEI 

GRUPO CATEGORIA BASICO COMPENSACION POR GASTOS 
ASIGNACION DE LA 

CATEGORIA 

A A1 8 892,48 16 514,61 25 407,09 

81 7 801,41 14 488,32 22 289,73 
8 

82 7 413,74 13 768,36 21182,10 

C1 6 633,39 12319,15 18 952,54 

e C2 6 241,43 11 591,24 17 832,67 
C3 5 855,89 10 875,24 16731,13 
D1 5 463,21 10 145,95 15 609,16 

O 02 5 071,26 9 418,06 14 489,32 

03 4 687,82 B 705,94 13 393,76 

E1 4 288,74 7 964,80 12 253,54 

E E2 3 903,22 7 248,82 11152,04 
E3 3 513,39 6 524,87 10 038,26 

F1 3 279,67 6 090,81 9 370,48 
F F2 2 964,65 5 505,78 8 470,43 

F3 2 730,94 5 071,74 7 802,68 

CLASE 11 

GRUPO CATEGORIA BASICO COMPENSACION POR GASTOS 
ASIGNACION DE LA 

CATEGORIA 

e C1 6 633,39 12319,15 18 952,54 

C2 6241,43 11591,24 17 832,67 

C3 5 855,89 10 875,24 16731,13 

O 01 5 463,21 10 145,95 15 609,16 

02 5 071,26 9 418,06 14 489,32 

03 4 687,82 8 705,94 13 393,76 

E E1 4 288,74 7 964,80 12 253,54 
E2 3 903,22 7 248,82 11152,04 

E3 3 513,39 6 524,87 10 038,26 /\ 

avw ] \r <J, , v / 

(~l \ 
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"2017 -Año de las Energ1as Renovables" 

ANEXO XL 

CLASE 111 

BASICO COMPENSACION POR GASTOS 
ASIGNACION DE LA 

CATEGORIA 

6 633,39 12 319,15 18 952,54 

6 241,43 11 591,24 17 832,67 

5 855,89 10 675,24 16 731,13 

5 463,21 10 145,95 15 609,16 

5 071 ,26 9 418,06 14 469,32 

4 687,82 8 705,94 13 393,76 

4 288,74 7 964,80 12 253,54 

3 903,22 7 248,82 11152,04 

3 513,39 6 524,87 10 038,26 

3 279,67 6 090,81 9 370,48 

2 964,65 5 505,78 8 470,43 

2 730,94 5 071,74 7 802,68 

2 578,39 4 788,43 7 366,81 

2 422,30 4 498,55 6 920,85 

2 184,29 4 056,55 6 240,84 

1 948,42 3 618,49 5 566,91 

1 800,92 '3 344,56 5 145,48 

1 562,89 2 902,52 4 465,41 

( 
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"2017 -Año de las Energ1as Renovables" 

ANEXO XLI 

REGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS 

Suplemento Espec1al RemuneratiVO y No Bon1f1cable 

V1gente a partir del 01/07/2017- En pesos 

CLASE! 

SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 
GRUPO CATEGORIA BONIFICABLE 

A A1 12131,68 

B B1 10 640,83 

B2 10 110,62 

e e1 9 044,96 

C2 
/ 

8 514,76 

e3 7 984,44 

D D1 7449,10 

D2 6 918,80 

D3 6 388,50 

E E1 
1 5 853,24 

E2 
" 5 322,97 

E3 ''· 1 4 792,60 

F F1 4 472,53 

F2 4 047,24 

F3 3727,11 

CLASE 11 

GRUPO CATEGORIA 
SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 

BONIFICABLE 

e1 9 044,96 

e e2 8 514,76 

e3 7 984,44 

D1 7449,10 

D D2 6 918,80 

D3 6 388,50 

E1 5 853,24 

E E2 5 322,97 

E3 4 792,60 
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"2017- Año de las Energ1as Renovables" 

ANEXO XLI 

CLASE 111 

SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 
BONIFICABLE 

9 044,96 

8 514,76 

7 984,44 

7449,10 

6 918,80 

6 388,50 

5 853,24 

5 322,97 

4 792,60 

4 472,53 

4 047,24 

3 727,11 

3511,96 

3 301,85 

2981,68 

2 661 ,49 

2 451,37 

2 131,20 

¡f/ 
' " '• 

-
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"2017 -Año de las Energ1as Renovables" 

ANEXO XLII 

REGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS 

Remuneraciones VIgentes a partir del 01/08/2017- En pesos 

GRUPO CATEGORIA BASICO 

A A1 9 700,88 

81 8 510,63 
8 

82 8 087,71 
C1 7 236,42 

e e2 6 808,84 
e3 6 388,25 

D1 5 959,86 

D D2 5 532,29 
D3 5 113,98 
E1 4 678,62 

E E2 4 258,06 

E3 3 832,79 

F1 3 577,82 

F F2 3234,17 

F3 2 979,20 

GRUPO CATEGORIA BASICO 

e e1 7 236,42 

e2 6 808,84 
e3 6 388,25 

D D1 5 959,86 

D2 5 532,29 
D3 5 113,98 

E E1 4 678,62 

E2 4 258,06 
E3 3 832,79 

¡l~~ ~J 
q/ 

.. ~/ 
-- -- (_-:: -__./ 

CLASE 1 

COMPENSACION POR GASTOS 

18 015,94 

15 805,44 

15 020,03 

13 439,08 

12 644,99 

11 863,90 

11 068,31 

10 274,24 

9 497,39 

8 688,88 

7 907,81 

7118,04 

6 644,52 

6 006,30 

5 532,80 

CLASE 11 

COMPENSACION POR GASTOS 

13439,08 

12 644,99 

11 863,90 

11 068,31 

10274,24 

9 497,39 

8 688,88 

7 907,81 

ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

27 716,82 

24 316,07 

23 107 74 

20 675,50 

19 453,83 

18 252,15 

17 028,17 

15 806,53 

14 611.37 

13 367,50 

12 165,87 

10 950,83 

10 222,34 

9 240,47 

8 512,00 

ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

20 675,50 

19 453,83 

18 252.15 

17 028,17 

15 806,53 

14611,37 

13 367,50 

12 165,87 

7 118,04 10 950,83 
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GRUPO CATEGORIA 

e C1 

C2 

C3 

O 01 

02 

03 

E E1 

E2 

E3 

F F1 

F2 

F3 

G G1 

G2 

G3 

H H1 

H2 

H3 

BASICO 

7 236,42 

6 808,84 

6 388,25 

5 959,86 

5 532,29 

5113,98 

4 678,62 

4 258,06 

3 832,79 

3 577,82 

3234,17 

2 979,20 

2 812,79 

2 642,51 

2 382,86 

2 125,55 

1 964,64 

1 704,97 

ANEXO XLII 

CLASE 111 

COMPENSACION POR GASTOS ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

13 439,08 20 675,50 

12 644,99 19 453,83 

11 863,90 18 252,15 

11 068,31 17028,17 

10274,24 15 806,53 

9 497 39 14611,37 

8 688 88 13 367,50 

7 907,81 12165,87 

7118,04 10 950,83 

6 644,52 10 222,34 

6 006,30 9 240,47 

5 532,80 8 512,00 

5 223,74 8 036,53 

4 907,51 7 550,02 

4 425,32 6 808,18 

3 947,45 6 073,00 

3 648,61 5 613,25 

3 166,38 4 871,35 
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"2017- Año de las Energ1as Renovables" 

ANEXO XLIII 

REGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS 

Suplemento Espec1al RemuneratiVO y No Bon1f1cable 

V1gente a part1r del 01/08/2017- En pesos 

CLASE! 

SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 
GRUPO CATEGORIA BONIFICABLE 

A A1 13 234,56 

B 81 11608,18 
82 11 029,76 

e C1 9 867,23 

C2 9 288,83 
C3 8 710,30 

o 01 8 126,29 

02 7 547,78 

03 6 969,28 

E E1 6 385,36 
E2 •' ' 5 806,87 

E3 5 228,29 

F F1 4 879,13 
F2 4 415,17 
F3 4 065,94 

CLASE 11 

GRUPO CATEGORIA 
SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 

BONIFICABLE 

C1 9 867,23 

e C2 9 288 83 

C3 8 710,30 
01 8 126,29 

O 02 7 547,78 
03 6 969,28 
E1 6 385,36 

E E2 5 806,87 
E3 5 228,29 
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"2017 ~Año de las Energ1as Renovables" 

ANEXO XLIII 

CLASE 111 

SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO Y NO 
BONIFICABLE 

9 867,23 

9 288,83 

8 710,30 

8 126,29 

7 547,78 

6 969,28 

6 385,36 

5 806,87 

5 228,29 

4 879,13 

4 415,17 

4 065,94 

3831,23 

3 602,02 

3 252,74 

2 903,45 

2 674,22 
' ' ' 2 324,94 
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